
 

 

 各位  

2017 年 10 月 13 日   

パシフィックサプライ株式会社 

TEL：072-875-8008（代） 

FAX：072-875-8010（代） 

 

エーブルネット製品修理対応変更のご案内 

 

拝啓 残暑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、エーブルネット社製品の修理につきまして、メーカーでのサポート体制が変更となりました。それに

伴い弊社での修理サポート方法につきましても変更させて頂きますので、ご案内いたします。 

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

・修理期間の設定  ご購入後 5 年間が修理対応期間、それ以降は修理不可となります。 

・保証書のご提示が無い場合は、保証期間、有償修理期間に関わらずご対応できかねますので、保証書

は必ず大切に保管して頂きますようお願いいたします。 

・サポート方法変更日：10 月 2 日修理受付分より 

 

以上 


